2026年 2月 7 日

患者様各位

シャトルバス運休の可能性についてのお知らせ

 本日、2 月 7 日（土）は神奈川県でも積雪の恐れがあります。

積雪の為、新子安⇔ふれあい鶴見ホスピタル間のシャトルバスは

安全確保の観点から、減便、運休となる可能性がございます。

ご面会、お支払い等でご来院になる際は公共交通機関のご利用や、

お時間に余裕をもってお越しいただきますようお願い申し上げ

ます。

運行状況につきましては、当日の天候及び道路状況を確認のうえ

判断いたします。

患者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の

ほどお願い申し上げます。

ふれあい鶴見ホスピタル 総務課